Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO
Área Biotecnologia referente ao Edital nº de 34 de 12 de abril de 2013.

Aos seis dias do mês de maio de 2013, reuniu-se a Comissão Avaliadora, designada pela Direção
do IFRS- Câmpus Porto Alegre, para analisar as solicitações de recurso referentes à seleção de professor
substituto na Área de Biotecnologia.

Não tendo havido recursos, a Comissão divulga o candidato selecionado para a entrevista e prova

didática, tendo sido mantido o horário das suas provas que consta no comunicado número 014/2013, de
30 de abril de 2013. Candidato selecionado:

- Matheus Augusto de Bittencourt Pasquali

Porto Alegre, 06 de maio de 2013.

________________________
Márcia Bündchen
Presidente da Banca